KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16go Kwietnia 1867 r.

N^o 88.

Lat 46.

Dnia 4 (16) Kwietnia 1867 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 4, w połud. c. st. 8. | Wschód Słońca g. 5 m. 3
Wysok: wody st. 9 c. 0 (Ubywa). | Zachód „ „ 6 „ 57

Jutro, Ś-go Rudolfa Biskupa.

— Dzień jutrzejszy, to jest Wielka Środa, poświęcony jest, jak i dnie poprzednie Wielkiego Tygodnia, na odprawianie Kapłańskich godzin i Mszy Świętej; wieczorem zaś zaczynają się Jutrznie *ciemne*, albo *lamentacje*.